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SARS-CoV-2 virüsü 

SARS-CoV-2 COVID-19- hastalığa 
neden olan korona virüsünün 

adıdır. 

Çoğu enfekte insanda hiç veya hafif 
semptomlar var, ama yine de 

bulaşıcıdirlar. 

Yaşla birlikte ciddi şekilde 
hastalanma veya ölme riski artar. 

Aşılar hastaliktan korunmak icin 
yüksek bireysel koruma sağlar ve 

sa lgını kontrol altına almaya 
yardımcı olabilir. 

 

 

Corona (COVID-19) aşısı hakkında gerçekler 

 

Aşı nedir?  

 Aşı i le vücut tehlikeli  hastaliklara karsi bir savunma üretir. 

Aşılama neden yapılır? 

Aşılar ağır hastaliklarla mücadelede önemli bir araçtır. Aşılama yoluyla 
örnek olarak çocuk felci de büyük ölçüde azaldı. 

Corona aşısı neye karşı korur? 

Aşı virüs bulaştiginda COVID-19 hastalığına karşı korur. 

Corona (COVID-19) aşıları nelerdir?  

mRNA ve vektör aşıları vardır. Bir mRNA aşısı sırasında vücuda virüsün bir 
kısmı için yapım talimatları enjekte edil ir. Ona karsi ikinci bir adımda 
vücut savunmalar (antikorlar) oluşturur. Vektör aşıları zararsız bir virüs 
kullanır. Bu, bir corona virüsünün (SARS-CoV-2)  küçük bir kısmı için bir taşıma virüsü görevi görür, 
vücudun daha sonra tekrar savunma oluşturduğu. 

Corona'ya (COVID-19) karşı aşı ne kadar etkilidir? 

Bir aşı test edildiğinde her zaman iki grup vardır: bir grup aşıyı alır, diğeri almaz. (MRNA) aşısını alan 
grup, aşıyı almayan gruba kıyasla  % 95'e kadar Corona (COVID-19) hastaligini gecirmez. 

Corona aşısı tehlikeli midir? 

Şimdiye kadar, oldukça hafif reaksiyonlar gözlenmiştir (aşılamadan 1-3 gün sonra), örneğin: enjeksiyon 
yerinde ağrı (% 80), yorgunluk (% 60), baş ağrısı (% 50), kas ağrısı (% 30), titreme (% 30), Eklem ağrısı (% 
20) 

Şu anda internette ve sosyal medyada corona aşısı hakkında yanlış bilgiler var, aşının kadınları  

kısırlaştırdığı, genetik bir değişime yol açtığı ve daha pek çok efsane var. 

Aşı yaptırmaktan korkuyorsanız, lütfen sosyal hizmet uzmanınızla görüşün. 

Kimler aşı olabilir? 

Aşı şu anda yalnızca sınırl ı ölçüde mevcuttur. İlk olarak ağır hasta olma riski yüksek olan kişi lere veril ir, 
yaşlılar gibi. Ortak mutfak ve banyoların bulunduğu konaklama yerlerindeki yaşam koşulları hızl ı 
yayılma riski taşidiği icin, sığınmacılar yakinda istedikleri takdirde gönüllü olarak aşı yaptırabilecekler. 
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